
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업

부서:생활경제과
정책:에너지 안전 및 공급 개선
단위:발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업)

생활경제과 204,332 195,000 9,332

에너지 안전 및 공급 개선 204,332 195,000 9,332

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역지원사업) 204,332 195,000 9,332

참살이(웰빙)형 경로당 조성 204,332 195,000 9,332

405 자산취득비 163,491 155,000 8,491

01  자산및물품취득비 155,000 8,491163,491

  ○경로당건강보조기구구입 8,49133,491 25,000

    ―체력단련기구 경정 837,270원*40개소 13,49133,491 20,000

    ―물리치료기구 경정 0원 △5,0000 5,000

802 반환금기타 841 0 841

03  과오납금등 0 841841

  ○발전소 주변지역 지원사업 반환금

  840,330원  841 841  0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 의료급여기금

부서:사회복지과
정책:재무활동(사회복지과)
단위:보전지출(의료급여기금)

사회복지과

3,965,848 3,853,638 112,210

542,560 0

94,948 0

3,216,130 112,210

국            542,560

도             94,948

시          3,328,340

재무활동(사회복지과) 120,920 8,710 112,210

보전지출(의료급여기금) 120,920 8,710 112,210

보전지출 120,920 8,710 112,210

802 반환금기타 120,920 8,710 112,210

01  국고보조금반환금 0 60,19060,190

  ○2007년 국비보조사업 집행잔액

  60,190,000원  60,190 60,190  0

02  시ㆍ도비보조금반환금 8,710 52,02060,730

  ○공공예금이자수입 경정 4,269,000원 2,2694,269 2,000

  ○의료급여대불금회수수입 경정 5,467,000원 1,7575,467 3,710

  ○기타잡수입 경정 40,461,000원 37,46140,461 3,000

  ○2007년 도비보조사업 집행잔액

  10,533,000원  10,533 10,533  0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기반시설

부서:도시계획과
정책:쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리
단위:기반시설부담금관리(기반시설)

도시계획과 13,976,389 10,915,971 3,060,418

쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리 6,009,500 10,915,971 △4,906,471

기반시설부담금관리(기반시설) 6,009,500 10,915,971 △4,906,471

기반시설부담금 부과 6,009,500 10,915,971 △4,906,471

201 일반운영비 9,500 23,500 △14,000

01  사무관리비 23,500 △14,0009,500

  ○ 기반시설부담금토지감정수수료

  경정 2,000,000원*1건  △8,000 2,000  10,000

  ○ 기반시설부담금원가계산수수료

  경정 1,500,000원*1건  △6,000 1,500  7,500

701 기타회계전출금 0 10,392,471 △10,392,471

01  기타회계전출금 10,392,471 △10,392,4710

  ○ 일반회계전출금 경정 0 △10,392,4710 10,392,471

801 예비비 3,000,000 0 3,000,000

01  예비비 0 3,000,0003,000,000

  ○ 예비비 3,000,000,000원 3,000,0003,000,000 0

802 반환금기타 3,000,000 500,000 2,500,000

03  과오납금등 500,000 2,500,0003,000,000

  ○과오납반환금 경정 3,000,000,000원 2,500,0003,000,000 500,000

재무활동(도시계획과) 7,966,889 0 7,966,889

내부거래지출(기반시설) 7,966,889 0 7,966,889

내부거래지출 7,966,889 0 7,966,889

701 기타회계전출금 7,966,889 0 7,966,889

01  기타회계전출금 0 7,966,8897,966,889

  ○ 일반회계전출금 7,966,889,000 7,966,8897,966,889 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 주거환경개선

부서:주거환경과
정책:도시개발
단위:산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선)

주거환경과 866,353 64,000 802,353

도시개발 866,353 64,000 802,353

산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선) 866,353 64,000 802,353

예비비 826,353 24,000 802,353

801 예비비 826,353 24,000 802,353

01  예비비 24,000 802,353826,353

  ○예비비 경정 826,353,000원 802,353826,353 24,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 토지구획정리

부서:주거환경과
정책:토지구획정리사업
단위:복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리)

주거환경과 8,754,983 3,502,575 5,252,408

토지구획정리사업 8,754,983 3,502,575 5,252,408

복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) 8,754,983 3,502,575 5,252,408

복정동 토지정리사업지구내 관리 3,512,700 3,502,575 10,125

201 일반운영비 10,125 0 10,125

02  공공운영비 0 10,12510,125

  ○환지청산금 징수에 따른 우편요금

   1,750*3,500부  6,125 6,125  0

  ○복정동 체비지 매각에 따른 신문공고

  4,000,000원*1식  4,000 4,000  0

예비비 5,242,283 0 5,242,283

801 예비비 5,242,283 0 5,242,283

01  예비비 0 5,242,2835,242,283

  ○예비비 5,242,283,000원 5,242,2835,242,283 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 교통사업

부서:교통기획과
정책:교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위:공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업)

교통기획과

45,331,264 34,178,286 11,152,978

210,000 △210,000

0 210,000

105,000 7,000

33,863,286 11,145,978

국                  0

균            210,000

도            112,000

시         45,009,264

교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보

45,331,264 34,178,286 11,152,978

210,000 △210,000

0 210,000

105,000 7,000

33,863,286 11,145,978

국                  0

균            210,000

도            112,000

시         45,009,264

공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) 34,227,253 26,781,291 7,445,962

태평1동 6812번지 공영주차장 건립 5,797,500 3,163,100 2,634,400

401 시설비및부대비 5,797,000 3,162,600 2,634,400

04  시설비 3,000,000 2,500,0005,500,000

  ○태평1동6812번지공영주차장건립시설비

  경정 5,500,000,000원*1식  2,500,000 5,500,000  3,000,000

05  감리비 154,500 128,750283,250

  ○태평1동6812번지공영주차장건립감리비

  경정 5,500,000,000원*5.15/100  128,750 283,250  154,500

06  시설부대비 8,100 5,65013,750

  ○태평1동6812번지공영주차장건립시설부대

    비   경정 5,500,000,000원*0.25/100  5,650 13,750  8,100

성남동 4176-2번지 공영주차장 건립 4,084,171 0 4,084,171

401 시설비및부대비 4,084,171 0 4,084,171

03  토지매입비 0 4,084,1714,084,171

  ○성남동4176-2번지 공영주차장 부지 매입

  4,084,171,000*1식  4,084,171 4,084,171  0

주차장관리사업 민간위탁 13,330,330 12,770,000 560,330

307 민간이전 13,330,330 12,770,000 560,330

05  민간위탁금 12,770,000 560,33013,330,330

  ○주차장관리 민간위탁 대행료

  경정 13,330,330,000원  560,330 13,330,330  12,770,000

공영주차장 시설물 유지관리 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

04  시설비 0 200,000200,000

  ○공영주차장 시설물 유지관리 시설비

  200,000,000원*1식  200,000 200,000  0

예비비 3,161,617 8,252,356 △5,090,739

801 예비비 3,161,617 8,252,356 △5,090,739

01  예비비 8,252,356 △5,090,7393,161,617

  ○예비비 경정 3,161,617,000원 △5,090,7393,161,617 8,252,356

금광2동 산47번지 지하주차장 건립 4,206,000 0 4,206,000

401 시설비및부대비 4,206,000 0 4,206,000

04  시설비 0 4,000,0004,000,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교통기획과
정책:교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위:공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업)

  ○금광2동 산47번지 지하주차장 건축공사

  4,000,000,000원*1식  4,000,000 4,000,000  0

05  감리비 0 206,000206,000

  ○금광2동 산47번지 지하주차장 건축공사

  4,000,000,000원*5.15%  206,000 206,000  0

수진2동3042-1번지(제일시장) 지하주차장 건립 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

04  시설비 0 700,000700,000

  ○수진2동 3042-1번지 지하주차장 건립공사

  700,000,000원*1식  700,000 700,000  0

상대원1동 152-1번지 공영주차장 건립 151,800 0 151,800

401 시설비및부대비 151,800 0 151,800

02  실시설계비 0 151,800151,800

  ○상대원1동 152-1번지 공영주차장 건립 실

    시설계비   6,000,000,000원*2.53/100  151,800 151,800  0

교통시설 개선사업(교통사업)

6,197,899 5,860,769 337,130

210,000 △210,000

0 210,000

105,000 0

5,545,769 337,130

국                  0

균            210,000

도            105,000

시          5,882,899

어린이 보호구역 개선사업

422,520 422,520 0

210,000 △210,000

0 210,000

105,000 0

107,520 0

국                  0

균            210,000

도            105,000

시            107,520

401 시설비및부대비

422,520 422,520 0

210,000 △210,000

0 210,000

105,000 0

107,520 0

국                  0

균            210,000

도            105,000

시            107,520

04  시설비 420,000 0420,000

  ○어린이보호구역개선사업

  경정 420,000,000원  0 420,000  420,000

△210,000국                  0 210,000

210,000균            210,000 0

0도            105,000 105,000

0시            105,000 105,000

교통시설물 보수 정비 710,130 495,000 215,130

401 시설비및부대비 710,130 495,000 215,130

04  시설비 495,000 215,130710,130

  ○교통시설물보수정비 215,130350,130 135,000

    ―주정차금지및견인표지판보수교체

    경정 450,000원*300개소  90,000 135,000  45,000

    ―버스승강대유지관리보수및청소

    경정 710,000원*303개소  125,130 215,130  90,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교통기획과
정책:교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위:교통시설 개선사업(교통사업)

교통안전시설물 정비사업 4,138,420 4,016,420 122,000

207 연구개발비 122,000 0 122,000

01  연구용역비 0 122,000122,000

  ○성남시 도시교통정비중기계획 연차별 시

    행계획 수립용역   22,000,000원*1식  22,000 22,000  0

  ○교통안전 기본계획 수립용역

  100,000,000원*1식  100,000 100,000  0

교통안전교육 운영(교통사업) 23,300 20,000 3,300

어린이 교통교육장 운영 23,300 20,000 3,300

201 일반운영비 18,300 15,000 3,300

03  행사운영비 15,000 3,30018,300

  ○교통사고사례 표지판제작 2,000,000원*1식 2,0002,000 0

  ○교통안전홍보사진판넬 및 게시대

  100,000원*10개  1,000 1,000  0

  ○이동용 에어콤프레샤 300,000원*1대 300300 0

광역교통사업(교통사업) 4,171,056 1,136,000 3,035,056

신분당선 광역교통시설 부담금 4,171,056 1,136,000 3,035,056

308 자치단체등이전 4,171,056 1,136,000 3,035,056

08  기타부담금 1,136,000 3,035,0564,171,056

  ○분당선(미금.태평역)승강편의시설 분담금

    미지급분   557,056,000원*1식  557,056 557,056  0

  ○분당선(정자역)승강편의시설 분담금

  907,000,000원*1식  907,000 907,000  0

  ○분당선(수내역)승강편의시설 분담금

  615,000,000원*1식  615,000 615,000  0

  ○분당선(오리역#3출구)승강편의시설 분담

    금   956,000,000원*1식  956,000 956,000  0

첨단교통정보 사업(교통사업) 704,756 380,226 324,530

성남시 지능형 교통체계(ITS) 구축사업 704,756 380,226 324,530

201 일반운영비 119,502 99,972 19,530

02  공공운영비 84,972 19,530104,502

  ○성남시 버스정보시스템(BIS) 시설장비유

    지비   279,000,000원*0.14/12*6개월  19,530 19,530  0

401 시설비및부대비 362,648 57,648 305,000

01  기본조사설계비 0 300,000300,000

  ○지능형 교통체계 기본설계 용역

  300,000,000원*1식  300,000 300,000  0

04  시설비 49,000 5,00054,000

  ○버스정보시스템구축2차사업 5,00054,000 49,000

    ―버스정보시스템구축2차사업폐기물처리

    경정 20,000원*80개소*33.75톤  5,000 54,000  49,000

교통정책사업관리(교통사업)
7,000 0 7,000

0 7,000도              7,000

승용차 요일제 추진

7,000 0 7,000

0 7,000
도              7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교통기획과
정책:교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위:첨단교통정보 사업(교통사업)

201 일반운영비
7,000 0 7,000

0 7,000도              7,000

01  사무관리비 0 7,0007,000

  ○승용차요일제 홍보물 제작 7,000,000원 7,0007,000 0

7,000도              7,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교통지도과
정책:교통사업지원
단위:견인사업(교통사업)

교통지도과 3,419,718 3,264,547 155,171

교통사업지원 3,286,550 3,083,602 202,948

견인사업(교통사업) 2,448,381 2,342,474 105,907

견인사업 2,428,381 2,322,474 105,907

307 민간이전 2,428,381 2,322,474 105,907

05  민간위탁금 2,322,474 105,9072,428,381

  ○견인사업민간위탁 경정 2,428,381,000원 105,9072,428,381 2,322,474

버스 공영차고지 관리(교통사업) 539,159 513,188 25,971

사송동버스공영차고지운영 443,159 417,188 25,971

307 민간이전 443,159 417,188 25,971

05  민간위탁금 417,188 25,971443,159

  ○사송동공영차고지민간위탁

  경정 443,159,000원  25,971 443,159  417,188

불법주정차 단속(교통사업) 180,810 159,740 21,070

불법주정차 홍보물 제작 18,850 0 18,850

401 시설비및부대비 18,850 0 18,850

04  시설비 0 18,85018,850

  ○CCTV단속 홍보판 교체(노후)

  300,000원*20식  6,000 6,000  0

  ○CCTV단속 홍보판 설치(도촌지구)

  300,000원*12식  3,600 3,600  0

  ○차선 규제봉 설치 37,000원*250식 9,2509,250 0

교통지도단속원 경비 62,940 58,640 4,300

201 일반운영비 13,800 5,600 8,200

01  사무관리비 5,600 6,40012,000

  ○불법주·정차 현장단속공무원피복비

  경정0원  △800 0  800

  ○불법주·정차 현장단속공무원피복비 7,2007,200 0

    ―근무복(춘추·하복) 200,000원*9명*2회 3,6003,600 0

    ―방한복 200,000원*9명*1회 1,8001,800 0

    ―근무화 100,000원*9명*1회 900900 0

    ―모자 50,000원*9명*2회 900900 0

02  공공운영비 0 1,8001,800

  ○불법주·정차현장단속공무원 부상 처리비

  200,000원*9명*1회  1,800 1,800  0

202 여비 49,140 53,040 △3,900

01  국내여비 6,240 △3,9002,340

  ○불법주·정차단속비전임계약직여비

  경정130,000원*2명*9월  △3,900 2,340  6,240

택시불법행위단속 및 택시브랜드사업 홍보물제작(자
체사업) 25,520 27,600 △2,080

202 여비 13,520 15,600 △2,080

01  국내여비 15,600 △2,08013,520



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:교통지도과
정책:교통사업지원
단위:불법주정차 단속(교통사업)

  ○택시불법행위단속비전임계약직여비

  경정 (130,000원*8명*12월+130,000원*2명*4

  월)  △2,080 13,520  15,600

교통시설물 관리(교통사업) 118,200 68,200 50,000

버스정류장 관리 및 보수 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

04  시설비 50,000 50,000100,000

  ○버스정류장관리및보수

  경정 500,000원*200개소  50,000 100,000  50,000

행정운영경비(교통지도과) 133,168 180,945 △47,777

인력운영비(교통사업) 133,168 180,945 △47,777

인력운영비 133,168 180,945 △47,777

101 인건비 133,168 180,945 △47,777

08  기타직보수 180,945 △47,777133,168

  ○택시단속비전임계약직보수 △15,8707,936 23,806

    ―급여 경정 991,910원*2명*4월 △15,8707,936 23,806

  ○불법주·정차단속비전임계약직보수 △31,90719,147 51,054

    ―급여 경정 975,910원*2명*9월 △29,27717,567 46,844

    ―건강보험부담금

    경정 17,567,000원*23.85/1,000  △699 419  1,118

    ―고용보험 경정 17,567,000원*13/1,000 △380229 609

    ―산재보험 경정 17,567,000원*8/1,000 △234141 375

    ―국민연금 경정 17,567,000원*45/1,000 △1,317791 2,108



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:수정구 경제교통과
정책:교통질서 확립
단위:주차장 유지관리(교통사업)

수정구 경제교통과 1,914,597 1,775,939 138,658

교통질서 확립 1,488,223 1,349,565 138,658

주차장 유지관리(교통사업) 428,372 435,372 △7,000

공영주차장 시설물 유지보수 373,992 368,992 5,000

401 시설비및부대비 373,992 368,992 5,000

04  시설비 365,324 5,000370,324

  ○컨테이너 박스 교체 2,500,000원*2식 5,0005,000 0

공영주차장 운영 50,980 62,980 △12,000

405 자산취득비 0 12,000 △12,000

01  자산및물품취득비 12,000 △12,0000

  ○주차장 시설물관리 등 차량구입(경승용)

  경정 0원  △12,000 0  12,000

불법 주정차 관리(교통사업) 1,033,675 891,617 142,058

불법주정차 단속 1,033,675 891,617 142,058

201 일반운영비 395,983 265,270 130,713

01  사무관리비 160,620 30,913191,533

  ○일반수용비 23,71360,073 36,360

    ―과태료통지서 및 독촉장 유인

    경정 65원*40,000매*6월+15,600,000원  15,600 31,200  15,600

    ―무인단속카메라 유지보수

    경정 3,200,000원*5월  5,200 16,000  10,800

    ―불법주정차관리시스템유지관리

    경정 1,072,750원*12월  2,913 12,873  9,960

  ○피복비(추가) 7,2007,200 0

    ―불법주정차현장단속공무원 방한복

    200,000원*18명*1회  3,600 3,600  0

    ―불법주정차현장단속공무원 근무화

    100,000원*18명*1회  1,800 1,800  0

    ―불법주정차현장단속공무원 모자

    50,000원*18명*2회  1,800 1,800  0

02  공공운영비 104,650 99,800204,450

  ○공공요금 및 제세 96,200168,200 72,000

    ―과태료및무인단속장비우편요금

    경정 220원*40,000매*6월+72,000,000원  52,800 124,800  72,000

    ―무인단속장비(CCTV) 광케이블 사용료

    6,200,000원*7월  43,400 43,400  0

  ○불법주정차현장단속공무원 부상처리비

  200,000원*18명*1회  3,600 3,600  0

401 시설비및부대비 164,481 158,136 6,345

02  실시설계비 4,936 5,48510,421

  ○불법주정차단속 CCTV설치 실시설계비

  경정 88,000,000원*11.842%  5,485 10,421  4,936

06  시설부대비 3,200 8604,060

  ○불법주정차단속CCTV설치인수검사비

  경정 2,030,000원*2대  860 4,060  3,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:수정구 경제교통과
정책:교통질서 확립
단위:불법 주정차 관리(교통사업)

405 자산취득비 33,850 28,850 5,000

01  자산및물품취득비 28,850 5,00033,850

  ○콜센터 업무용 자산취득비 5,0005,000 0

    ―콜센터 업무용 집기(책상, 의자 등)

    500,000원*2식  1,000 1,000  0

    ―콜센터 업무용 컴퓨터 1,500,000원*2식 3,0003,000 0

    ―콜센터 업무용 컬러 레이져프린터

    1,000,000원*1식  1,000 1,000  0

민간단체 지원(교통사업) 15,600 12,000 3,600

성남 수정경찰서 모범운전자회 9,600 6,000 3,600

307 민간이전 9,600 6,000 3,600

04  민간행사보조 6,000 3,6009,600

  ○수정경찰서 모범운전자회 피복비지원

  30,000원*120명  3,600 3,600  0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중원구 경제교통과
정책:교통질서확립
단위:불법주정차 관리(교통사업)

중원구 경제교통과 1,295,036 1,321,108 △26,072

교통질서확립 1,102,691 1,029,035 73,656

불법주정차 관리(교통사업) 816,284 747,818 68,466

불법주정차단속 799,234 747,818 51,416

201 일반운영비 356,494 271,618 84,876

01  사무관리비 122,392 10,260132,652

  ○비전임계약직급식비 경정 8,320,000원 △8,8408,320 17,160

  ○가산금 과태료 고지서 외주 제작

  65원*30,000매*6월  11,700 11,700  0

  ○민원실 이륜차 민원처리 담당공무원 근무

    복   200,000원*1명  200 200  0

  ○불법 주정차 현장단속 공무원 피복비(추

    가분)  7,200 7,200  0

    ―방한복 200,000원*18명*1회 3,6003,600 0

    ―근무화 100,000원*18명*1회 1,8001,800 0

    ―모자 50,000원*18명*2회 1,8001,800 0

02  공공운영비 149,226 74,616223,842

  ○가산금 과태료 고지서 우편요금

  30,000매*6월*220원  39,600 39,600  0

  ○무인단속장비 광케이블 사용료

  4,488,000원*7월  31,416 31,416  0

  ○불법 주정차 현장단속 공무원 부상처리비

  200,000원*18명*1회  3,600 3,600  0

202 여비 35,540 69,000 △33,460

02  월액여비 69,000 △33,46035,540

  ○불법주정차단속월액여비

  경정 150,000원*9명*12월+150,000원*2명*9

  월  2,700 18,900  16,200

  ○계약직단속출장여비

  경정 10,000원*20명*13일*4월+10,000원*6명

  *13일*8월  △36,160 16,640  52,800

불법주정차단속물품취득 17,050 0 17,050

405 자산취득비 17,050 0 17,050

01  자산및물품취득비 0 17,05017,050

  ○콜센터 업무용 집기(책상, 의자 등)

  500,000원*2식  1,000 1,000  0

  ○콜센터 업무용 컴퓨터 1,500,000원*2식 3,0003,000 0

  ○콜센터 업무용 컬러 레이저프린터

  1,000,000원*1식  1,000 1,000  0

  ○주차관리 사무보조(공익요원) 의자

  190,000원*3개  570 570  0

  ○민원상담용 의자 120,000원*4개 480480 0

  ○주차관리운영시스템 백업장비(UPS, 서버

    랙 등)   11,000,000원*1식  11,000 11,000  0

교통유발부담금부과징수(교통사업) 20,346 20,076 270

교통유발부담금 시설물조사 20,346 20,076 270



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:중원구 경제교통과
정책:교통질서확립
단위:불법주정차 관리(교통사업)

101 인건비 11,082 10,812 270

10  기간제근로자등보수 10,812 27011,082

  ○교통유발부담금시설물조사인부임 27011,082 10,812

    ―기본급 경정 35,570원*7명*27일 1646,723 6,559

    ―전산입력 경정 35,570원*2명*27일 471,921 1,874

    ―유급휴일수당 경정 35,570원*9명*6일 471,921 1,874

    ―연차수당 경정 35,570원*9명*1일 8321 313

    ―고용보험및산재보험료

    경정 10,884,420원*18/1,000  4 196  192

민간단체지원(교통사업) 24,270 19,350 4,920

성남중원경찰서모범운전자회 10,920 6,000 4,920

307 민간이전 10,920 6,000 4,920

04  민간행사보조 6,000 4,92010,920

  ○피복비 30,000원*164명 4,9204,920 0

행정운영경비(중원구 경제교통과) 192,345 292,073 △99,728

인력운영비(교통사업) 192,345 292,073 △99,728

인력운영비 192,345 292,073 △99,728

101 인건비 192,345 292,073 △99,728

08  기타직보수 292,073 △99,728192,345

  ○비전임계약직인건비 △99,728175,897 275,625

    ―기본급 경정 120,820,000원 △128,370120,820 249,190

    ―건강보험료

    경정 120,819,200원*2.54/100  △2,414 3,069  5,483

    ―국민연금보험료

    경정 120,819,200원*4.5/100  △5,777 5,437  11,214

    ―고용보험료 경정 120,819,200원*1.3/100 △2,1671,571 3,738

    ―퇴직금 경정 2,500,000원*18명 39,00045,000 6,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:분당구 경제교통과
정책:교통질서확립
단위:불법주정차 관리(교통사업)

분당구 경제교통과 2,253,488 1,699,486 554,002

교통질서확립 1,819,031 1,265,029 554,002

불법주정차 관리(교통사업) 1,124,523 976,980 147,543

불법주정차 단속 1,121,803 974,260 147,543

201 일반운영비 525,103 381,460 143,643

01  사무관리비 221,880 62,635284,515

  ○불법주정차 과태료 스티커 제작

  경정 150원*260,000매  9,000 39,000  30,000

  ○가산금 과태료 고지서 외주제작

  65원*40,000매*6월  15,600 15,600  0

  ○버스전용차로 과태료 고지서 제작

  65원*4,000매*6월  1,560 1,560  0

  ○불법주정차 단속 CCTV 유지보수

  285,000원*19대*5월  27,075 27,075  0

  ○불법주정차 단속업무용 장비 수리 및 비

    품 구입   500,000원*6월  3,000 3,000  0

  ○불법주정차 단속요원 방한복 구입

  200,000원*16명*1회  3,200 3,200  0

  ○불법주정차 단속요원 근무화 구입

  100,000원*16명*1회  1,600 1,600  0

  ○이륜차 신고필증교부 커버 제작

  800원*2,000매  1,600 1,600  0

02  공공운영비 159,580 81,008240,588

  ○공공요금및제세 79,00879,008 0

    ―가산금 과태료 고지서 우편요금

    220원*40,000건*6월  52,800 52,800  0

    ―광케이블 사용료 24,41424,414 0

      ㆍ불법주정차 단속용 CCTV 회선

      3,803,000원*6월  22,818 22,818  0

      ㆍ전자정부전용회선 133,000원*12월 1,5961,596 0

    ―관로 사용료 230,000원*1.3km*6월 1,7941,794 0

  ○불법주정차 현장단속공무원 부상처리비

  200,000원*10명  2,000 2,000  0

405 자산취득비 3,900 0 3,900

01  자산및물품취득비 0 3,9003,900

  ○PDA 구입 1,500,000원*2대 3,0003,000 0

  ○사무실 CCTV 신규설치 900,000원*1대 900900 0

민간단체지원(교통사업) 48,554 47,895 659

교통유발부담금 운영자 간담회 및 시설물 조사 36,554 35,895 659

101 인건비 26,894 26,235 659

10  기간제근로자등보수 26,235 65926,894

  ○교통유발부담금시설물조사원 44518,142 17,697

    ―기본급 경정 35,570원*30명*15일 39216,007 15,615

    ―주휴수당 경정 35,570원*30명*2일 532,135 2,082

  ○교통유발시설물조사표전산입력원 2098,538 8,329



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:분당구 경제교통과
정책:교통질서확립
단위:민간단체지원(교통사업)

    ―기본급  경정 35,570원*4명*50일 1747,114 6,940

    ―주휴수당 경정 35,570원*4명*8일 281,139 1,111

    ―연차수당 경정 35,570원*4명*2일 7285 278

  ○교통유발부담금시설물조사인부임산재보험

  경정 26,680,000원*8/1,000  5 214  209

공영주차장 물자관리(교통사업) 645,954 240,154 405,800

공영주차장 유지 보수 606,700 200,900 405,800

401 시설비및부대비 606,700 200,900 405,800

04  시설비 200,900 405,800606,700

  ○공영주차장시설물유지보수

  경정 40,000,000원*4개소  60,000 160,000  100,000

  ○주차관제시설물교체

  경정 52,900,000원*3개소  105,800 158,700  52,900

  ○승강기교체 경정 48,000,000원*6개소 240,000288,000 48,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 판교택지개발사업

부서:관리보상과
정책:도시정비 및 택지개발사업
단위:판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업)

관리보상과 563,978,291 472,008,621 91,969,670

도시정비 및 택지개발사업 463,931,611 471,961,941 △8,030,330

판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) 463,596,595 471,627,775 △8,031,180

판교택지개발지구 보상 183,160 133,160 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

04  시설비 100,000 50,000150,000

  ○판교지구택지개발사업보상(영농,이사비등

    )   경정 150,000,000원  50,000 150,000  100,000

판교지구 택지개발사업에 따른 예비비 461,358,674 471,244,163 △9,885,489

801 예비비 461,358,674 471,244,163 △9,885,489

01  예비비 471,244,163 △9,885,489461,358,674

  ○예비비 경정 461,358,674,000원 △9,885,489461,358,674 471,244,163

판교지구 택지공급 1,972,081 167,772 1,804,309

201 일반운영비 1,972,081 167,772 1,804,309

01  사무관리비 167,772 41,003208,775

  ○판교지구택지공급감정평가수수료

  경정 442,935,859,736원*4/10,000  26,003 177,175  151,172

  ○행정사무감사 자료 유인 15,000,000원*1회 15,00015,000 0

02  공공운영비 0 1,763,3061,763,306

  ○학교용지 부담금

  251,900,810,000원*7/1,000  1,763,306 1,763,306  0

청사시설 운영(판교택지개발사업) 335,016 334,166 850

청사임차 및 사무실 환경개선 318,030 317,180 850

201 일반운영비 313,030 312,180 850

01  사무관리비 312,180 850313,030

  ○사업단 현황판 제작 850,000원*1식 850850 0

재무활동(관리보상과) 100,000,000 0 100,000,000

내부거래지출(판교택지개발사업) 100,000,000 0 100,000,000

내부거래지출 100,000,000 0 100,000,000

701 기타회계전출금 100,000,000 0 100,000,000

01  기타회계전출금 0 100,000,000100,000,000

  ○일반회계 전출금 100,000,000,000원 100,000,000100,000,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:택지개발과
정책:판교지구 택지개발
단위:판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업)

택지개발과 111,231,865 109,353,365 1,878,500

판교지구 택지개발 111,157,225 109,278,725 1,878,500

판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) 25,055,596 25,045,596 10,000

택지개발 관련 유관기관 협의 20,000 10,000 10,000

203 업무추진비 20,000 10,000 10,000

03  시책추진업무추진비 10,000 10,00020,000

  ○택지개발관련업무추진 경정 20,000,000원 10,00020,000 10,000

광역교통 등 기반시설 조성사업(판교택지개발사업) 86,018,946 84,150,446 1,868,500

풍덕천-수서분당간 연결도로사업비 분담 1,868,500 0 1,868,500

308 자치단체등이전 1,868,500 0 1,868,500

08  기타부담금 0 1,868,5001,868,500

  ○풍덕천-수서분당간 연결도로사업비 분담

  1,868,500,000원  1,868,500 1,868,500  0
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